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Juni 2025 

Samarbetsavtal gällande försörjning av personliga 

hjälpmedel inom socialtjänsten  

Samarbetsorganisation hjälpmedel 

Dialogmöte med Hjälpmedelsforum Socialtjänst  

Tack till er som deltagit på vårens dialogmöten. Mötesanteckningar och 

presentationer som visats finns nertill på Hjälpmedelsforum Socialtjänst på 

vardsamverkan.se. Hjälpmedelsforum Socialtjänst. 

I samband med mötet framkom önskemål om fler informationsutskick. I 

stället för två informationsbrev under hösten utökar vi till tre utskick.  

Nästa möte är 25 november i Göteborg. Inbjudan till mötet skickas ut till alla 

representanter cirka en månad innan mötet och dagordningen kommer 2 

veckor innan mötet. Förslag på frågor och teman att diskutera kan skickas till 

samordning.hjalpmedel@vgregion.se.  

Erfarenhetsutbyte och stödmaterial inom hjälpmedelsområdet 

Nu finns ett presentationsmaterial som förklarar bakgrunden och syftet med 

stödmaterialet. Båda finns publicerat på webbsidan för Erfarenhetsutbyte och 

stödmaterial.  

Sortiment inom socialtjänst 

Första produkterna i sortiment  

Mobila Trygghetslarm finns i sortiment och kan beställas via webSesam från 

och med 1 juni. Avtal har tecknats med leverantörerna Posifon och Sensio. 

Båda leverantörerna erbjuder passiva och aktiva larm. Pilottest pågår och 

erfarenhetsutbyte planeras efter sommaren.  

 

Digital tillsyn finns i sortiment från 1 oktober. Avtal har tecknats med 

leverantören Zafe Care system. Pilottest kommer genomföras efter sommaren 

och avslutas med ett erfarenhetsutbyte.  

 

Pågående upphandlingar 

Digitala Lås har planerad avtalsstart 1 september och upphandlingen för  

Hjälpmedelsforum representanter ansvarar för att 

förmedla informationen inom berörd enhet/verksamhet 

Informationsbrev till  

Hjälpmedelsforum Socialtjänst 

mailto:samordning.hjalpmedel@vgregion.se
https://www.vardsamverkan.se/omraden/hjalpmedel-i-vastra-gotaland/organisation-for-hjalpmedel-i-samverkan/hjalpmedelsforum/hjalpmedelsforum-socialtjanst/
https://www.vardsamverkan.se/omraden/hjalpmedel-i-vastra-gotaland/erfarenhetsutbyte-2/
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Digitala hembesök startar preliminärt våren 2026. Förfrågan om deltagande i 

upphandlingsgruppen för Digitala Hembesök skickas i god tid innan 

upphandlingen påbörjas.  

 

Presentationsmaterial om Digitala hjälpmedel 

Under juni kommer ett presentationsmaterial om Digitala hjälpmedel inom 

Socialtjänst att publiceras på sidan för Erfarenhetsutbyte och stödmaterial, 

både som powerpoint-presentation och en film. Materialet riktar sig till styr- 

och ledningsfunktioner och innehåller bland annat en sammanfattning kring 

samarbetsorganisationen, processen för införande av nytt hjälpmedel samt 

aktiviteter för att förbereda den egna verksamheten.  

  

Kommunernas anmälan till upphandling av Digitala hjälpmedel 

inom socialtjänst 

Dokumentet som tidigare hetat Statusrapport Digitala hjälpmedel har bytt 

namn till Kommunernas anmälan till upphandling av Digitala hjälpmedel 

inom socialtjänst och ligger under avtalssidan för Avtal för försörjning av 

personliga digitala hjälpmedel inom socialtjänsten. Här hittar du vilka 

upphandlingar som respektive kommun har anmält sig till.  

Aktuellt från Hjälpmedelscentralen 

Hjälpmedelscentralens webbplats 

På Hjälpmedelscentralens webbplats hittar ni sortimentsöversikter. Här finns 

nu en sortimentsöversikt som benämns Digitala hjälpmedel.  

För att anmäla behov av utbildning för Mobila trygghetslarm finns ett 
formulär på Hjälpmedelscentralens webbplats. Utbildning mobila 
trygghetslarm - Leverantör av Hjälpmedel i Västra Götalandsregionen 
 

Handbok för personliga hjälpmedel inom Socialtjänst  

Anvisning Mobila trygghetslarm 

Nu finns anvisning för Mobila Trygghetslarm (Lokaliserings och 

spårningssystem ISO-kod 222912) publicerad på Handbok för socialtjänst.  

 

Anvisning för Digital tillsyn publiceras i samband med att hjälpmedlet kan 

beställas från webSesam. 

 

Vanliga begrepp i Handboken 

I handboken för socialtjänst finns en begreppslista. Beredningsgrupp 

Handbok och Sortiment har nyligen lagt till fler begrepp.  

 

Trevlig sommar! 
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